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wg rozdzielnika




dotyczy sprawy: GP.271.5.2011.RF
tytuł projektu: „Budowa Szkolnego Placu Zabaw w Daszewie, gm. Karlino”.


	 Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.) Gmina Karlino przesyła odpowiedzi na n/w pytania wszystkim wykonawcą, którzy pobrali SIWZ na realizację projektu „Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej w Karwinie, gm. Karlino”.


Pytanie 23
Załącznik nr 10- „Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia” nie posiadają pozycji „Monitoring” w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy monitoring jest przedmiotem zamówienia? W przypadku gdyby monitoring był przedmiotem zamówienia, czy kamera montowana na istniejącym słupie, czy też słup jest przedmiotem zamówienia
Odpowiedź
Monitoring placu zabaw jest objęty tym postępowaniem przetargowym. Do wyceny należy przyjąć zestaw o następujących parametrach technicznych. Parametry te stanowią minimum akceptowane przez Zamawiającego.



Monitoring placu zabaw będzie montowany na elewacji budynku szkoły.

Pytanie 24
W projekcie budowlanym znalazł się zapis, iż projektuje się komunikację w postaci drogi dojazdowej do placu zabaw z kostki typu „POLBRUK”. Zapis ten znajduje się jedynie we wskazanym powyżej dokumencie, brak jest zapisów mówiących o konieczności wykonania drogi dojazdowej oraz chodnika w pozostałych dokumentach związanych z opisem zamówienia. Czy wykonanie drogi oraz chodnika jest przedmiotem zadania?
Odpowiedź
Zamawiający wykonując projekt budowlany zawarł całość inwestycji na danej nieruchomości. W tym postępowaniu przetargowym powierzchnie utwardzane nie stanowią przedmiotu zamówienia.

Pytanie 25
W umowie załączonej do SIWZ są opisane m. in. następujące wymagania od Wykonawcy:
§ 4.8 Jakie badania wymaga Zamawiający?
Odpowiedź
Punkt ten dotyczy przekazania Zamawiającemu świadectw jakości, kart gwarancyjnych oraz certyfikatów jakości wmontowanych urządzeń i nawierzchni.

Pytanie 26
W umowie załączonej do SIWZ są opisane m. in. następujące wymagania od Wykonawcy:
§ 4.9 co Zamawiający dokładnie oczekuje od Wykonawcy w zakresie tego punktu? Urządzenia zabawowe posiadają certyfikaty zgodności z EN 1176, instrukcję montażową oraz instrukcję konserwacji. Użytkownicy placów zabaw raczej nie czytają instrukcję BHP i przeciwpożarową. Jaka ma być treść instrukcji BHP i p.poż. oraz dla kogo mają być przeznaczone? 
Odpowiedź
Zamawiający żąda od wykonawcy przekazania projektów powykonawczych w momencie, gdy zaistnieje znacząca rozbieżność między projektem budowlanym a rzeczywistym wyglądem placu zabaw. Nie jest wymagane przedstawienie planu BHP oraz p.poż.

Pytanie 27
W umowie załączonej do SIWZ są opisane m. in. następujące wymagania od Wykonawcy:
§ 4.11 „Opracowanie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia” –czy tu wystarcza projekt planu zarządzania placem zabaw zgodnie z normą EN 1176. Jeżeli nie to, czego dokładnie wymaga Zamawiający?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opracowanie projektu planu zarządzania placem zabaw zamiast planu BIOZ.

Pytanie 28
W umowie załączonej do SIWZ są opisane m. in. następujące wymagania od Wykonawcy:
§ 4.19 „Usuniecie wszelkich wad i usterek stwierdzonych przez nadzór inwestorski wymaga 5 lat gwarancji, jest całkiem realne, że w okresie gwarancyjnym stan placu zabaw ulegnie pogorszeniu ze względu na normalne użytkowanie, jak i również w efekcie czynów wandalizmu i innych czynników będących poza wpływem wykonawcy. Nie bez powodu Zamawiający planuje montaż monitoringu. Czy chodzi w tym punkcie o usunięciu tych wad i usterek odpłatnie przez Zamawiającego? Czy z okresu gwarancji skutki normalnego użytkowania oraz skutki wandalizmu będą wyłączone?
Odpowiedź
Zamawiający określając warunki gwarancji miał na myśli efekt wad produkcyjnych oraz błędy dokonane przy wykonywaniu placu zabaw.  

Pytanie 29
Czy Zamawiający jest świadom, że koszt wykonania zgodnie z projektem nawet w najmniejszym zakresie( tj. zgodnie z przedmiarem robót) będzie znacznie wyższy od budżetu przewidywanego w projekcie radosna Szkoła dla małych placów zabaw/ czy zamawiający zapewnił odpowiednie fundusze dla takiej sytuacji?
Odpowiedź
Zamawiający ogłaszając postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego zabezpieczył odpowiednie środki na realizację zadania.
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